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ضارب پزشک دستگیر شد
فرمانده انتظامی نور از دستگیری ضارب پزشک اورژانس 
بیمارستان امام خمینی )ره( این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ احمد امینی از دستگیری ضارب پزشک اورژانس 
بیمارستان امام خمینی )ره( شهر نور خبر داد و گفت: 
را  امنیت  و  به مخلان نظم  اجازه هنجار شکنی  پلیس 
نخواهد داد. وی افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های 
ح پزشک اورژانس بیمارستان  پلیسی مبنی بر ضرب و جر
، بلافاصله عوامل انتظامی در  امام خمینی )ره( شهر نور
محل حادثه حاضر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان 
نور ادامه داد: ماموران با تحقیقات و اشراف اطلاعاتی 
ضارب را شناسایی و بلافاصله دستگیر و با تشکیل پرونده 
روانه دادسرا کردند. سرهنگ امینی با اشاره به اینکه تمام 
انس در راستای خدمت گذاری به  اقدامات کارکنان اورژ
گفت: پلیس با تمام توان با مخلان نظم و  مردم است، 
امنیت برخورد می کند و اجازه جولان به افراد فرصت طلب 

و هنجارشکنان را نمی دهد.

کن عمومی پایتخت دستگیری سارق اما
دستگیری  از  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
کن عمومی با ۱۰ فقره سرقت و ۳۰  سارق سابقه دار اما
میلیارد ریال کشفیات خبر داد. سرهنگ علی قاسمپور 
کن  گفت: با وقوع سرقت اموال و لوازم از داخل یکی از اما
عمومی در محدوده خیابان مالک اشتر تهران، رسیدگی 
به موضوع به سرعت در دستور کار تیمی زبده از ماموران 
کلانتری ۱۰۸ نواب قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، 
عوامل این یگان وارد عمل شدند و ماموران با حضور در 
محل سرقت و بررسی تصاویر دوربین های مداربسته 
دست  به  را  سارق  ظاهری  مشخصات  شدند  موفق 
بیاورند. وی افزود: ماموران پلیس با تحقیقات محلی 
محدوه جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی 
، متهم را شناسایی کرده و در کوتاه  مجرمان سابقه دار
اعزام شدند. سرهنگ قاسمپور  ترین زمان به محل 
ادامه داد: تیم عملیات کلانتری پس از کشف مخفیگاه 
با اخذ مجوز قضائی وارد محل اختفای متهم شده و در 
یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر و از مخفیگاه وی 
کلیه اموال سرقتی شامل اجناس تزئینی برنز و مس به 
ارزش ۳۰ میلیارد ریال کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهارکرد: متهم پس از انتقال به کلانتری ۱۰۸ 
نواب انگیزه خود را تامین نیازهای مالی، عنوان کرده و 
کن عمومی اعتراف  کنون متهم به ۱۰ فقره سرقت از اما تا
کرده و پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام و 

سپس با قرار مناسب روانه زندان شد.

سارقان مسلح  دستگیر شدند
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
۲ موتورسوار که مرتکب ۱۴ فقره سرقت منزل شده بودند، 
خبر داد. سرهنگ قاسمپور افزود: تیم عملیات کلانتری 
۱۳۳ شهرزیبا در حال گشت زنی در محدوده خیابان رامین 
ک مخدوش با  جنوبی بودند که به یک موتورسیکلت پلا
۲ سرنشین مشکوک شدند. متهمان قصد ورود به منزلی 
را داشتند که ماموران دستور ایست را صادر کردند ولی 
کردند  سعی  ماموران  سمت  به  شلیک  ضمن  متهمان 
ح مهار  از صحنه جرم فرار کنند. با این حال با ایجاد طر

موتورسواران خلع سلاح و دستگیر شدند.

کــوتــاه

سارقان احشام دستگیر شدند
ح  گاهی گیلان از اجرای طر رئیس پلیس آ
عملیاتی مبارزه با سارقان و مالخران احشام 
در گیلان خبر داد و گفت: در مدت اجرای سه 
ح، ۱۳ سارق و ۲ مالخر دستگیر  روزه این طر
شد.  تشکیل  نیز  سرقت  پرونده  ۱۸فقره  و 
سرهنگ علیرضا حدادی با اشاره به اینکه 
وقوع سرقت موجب بروز ناامنی در جامعه 
هشدارها،  به  توجه  کرد:  اظهار  می شود، 
توصیه های انتظامی و رعایت نکات حفاظتی 
از  بسیاری  بروز  از  می تواند  مردم  توسط 
سرقت ها جلوگیری کند. وی در ادامه گفت: 
ح عملیاتی سه روزه  در پی ابلاغ اجرای طر
مبارزه با سارقان و مالخران احشام در گیلان، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
گاهی استان و شهرستان های  آ کار پلیس 
گاهی گیلان با  تابعه قرار گرفت. رئیس پلیس آ
بیان اینکه در مدت اجرای این طرح با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی، ۱۳ سارق و ۲ مالخر 
در سطح استان شناسایی و دستگیر شدند، 
صورت گرفته،  تحقیقات  اساس  بر  افزود: 
سارقان به ۱۸ فقره سرقت اعتراف کردند و 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفتند.

تصادف پژو با تریلر 
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی شهرستان کازرون گفت: برخورد تریلی 
با پژو در کازرون موجب آتش سوزی و مرگ 
فجیع سرنشین خودرو سواری که زنی ۴۰ ساله 
بود شد. بهمن جمشیدی در گفت وگو با ایرنا 
با اشاره به اینکه پیام تصادف سه شنبه ۱۷ 
بهمن ۱۴۰۲ به مرکز اورژانس ۱۱۵ کازرون اعلام 
شد، گفت: ۲ دستگاه آمبولانس اورژانس از 
پایگاه شهری کازرون به محل حادثه اعزام 
شدند. وی با بیان اینکه براثر این تصادف که 
بین خودرو پژو ۴۰۵ و تریلی به وقوع پیوست، 
خودرو پژو آتش گرفت، افزود: اقدامات اولیه 
پزشکی برای مصدومان انجام و ۲ مجروح 
به بیمارستان ولیعصر کازرون انتقال داده 
شدند. جمشیدی در پایان گفت: متاسفانه 
سرنشین خودرو ۴۰۵ بر اثر شدت جراحات و 

سوختگی شدید در محل حادثه فوت شد.

فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری کلاهبردار 
میلیاردی متواری با بیش از ۳۰ پرونده کلاهبرداری 
در داخل کمد دیواری خبر داد. به گزارش روابط 
مفخمی  حسن  سردار  مازندران،  پلیس  عمومی 
شهرستانی گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان 
شهر »زیراب« شهرستان سوادکوه و ارائه شکایت 
مبنی بر اینکه فردی به بهانه ساخت وساز ساختمان 
از وی بیش از ۱۰ میلیارد ریال دریافت کرده، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران کلانتری ۱۳ با هماهنگی قضائی و 
در یک عملیات غافلگیرانه، متهم را که بیش از ۱۴ 
سال از شهرستان ورامین متواری بوده سرانجام در 

مخفیگاهش در داخل کمد دیواری دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی مازندران بیان داشت: در تحقیقات 
به عمل آمده مشخص شد متهم که یک کلاهبردار 
حرفه ای و سابقه دار و دارای ۳۰ پرونده قضائی بوده 
در تحقیقات پلیسی به بزه ارتکابی خود و ۳۰ پرونده 
کلاهبرداری در استان ها دیگر اعتراف کرد. سردار 
مفخمی شهرستانی با اشاره به اینکه متهم بعد از 
تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شد، افزود: شهروندان مراقب باشند 
در صورتی که از آنان به بهانه ساخت وساز کلاهبرداری 
شده برای طرح شکایت به پلیس شهرستان سوادکوه 

مراجعه کنند.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی در کمد دیواری

رئیس پلیس فتا البرز اعلام کرد: اعضای باند اسکیمری که در قالب 
دوره گردی و موزفروش از مردم کلاهبرداری می کردند، توسط پلیس فتا 
این استان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ رسول جلیلیان اظهار 
کرد: در پی ارجاع چند فقره پرونده برداشت غیرمجاز به صورت حضوری 
از حساب شهروندان به پلیس فتا استان، بررسی موضوع در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی های مقدماتی 
کیان پرونده، ماموران با  و محرزشدن برداشت اسکیمری از حساب شا
انجام اقدامات پلیسی متوجه شدند همه مالباختگان از یک دستفروش 
دوره گرد در شهرهای نظرآباد و تهران موز خریداری کرده اند. جلیلیان 
اضافه کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هویت سه نفر از عاملان 

این کلاهبرداری شناسایی و همه آن ها در یک عملیات غافلگیرانه در 
شهر تهران دستگیر شدند. وی بیان کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی 
کنون به کپی برداری از کارت بانکی یک هزارو ۲۵۰ نفر از شهروندان  تا
اعتراف کردند. وی با بیان اینکه ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط 
این باند حدود ۲۰ میلیارد ریال برآورد می شود، اضافه کرد: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان بیش از ۵۰۰ کارت بانکی کپی برداری شده کشف شد. 
کنون بیش از ۱۰۰ نفر از مالباختگان این پرونده  جلیلیان با بیان اینکه تا
شناسایی شده اند، گفت: متهمان پس از تکمیل پرونده برای انجام 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و همچنین تلاش پلیس برای 

شناسایی سایر مالباختگان این پرونده ادامه دارد.

دستگیری کلاهبرداران اسکیمری موزفروش

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار خودرو و اعتراف وی به ۱۰ فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ اردشیر نادری گفت: در پی مراجعه و شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت 
خودرو تیبا، پیگیری موضوع به سرعت به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۲۰۸ پایانه جنوب 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات مشخص شد، متهم با همان خودرو در حال پرسه زنی در حوزه کلانتری 
است که ماموران پلیس در یک عملیات غافلگیرانه خودرو متهم را متوقف و موفق به دستگیری وی شدند. 
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: با بازرسی از خودرو متهم، ابزار و لوازم سرقت، تعدادی کارت سوخت 
سرقتی و یک قبضه سلاح سرد کشف و متهم پس از انتقال به مقر انتظامی به ۱۰ فقره سرقت خودرو در محدوده 
جنوب شرق تهران اعتراف کرد. سرهنگ نادری در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شد، گفت: از مالباختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است با حضور در کلانتری 

۲۰۸ پایانه جنوب متهم را مورد شناسایی قرار دهند.

جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: شبکه ۴ نفره سرقت در سلماس با اعتراف به ۹۵ فقره 
سرقت خودرو و محتویات داخل آن مندم شد. سرهنگ سامان غنی زاده در گفت وگو با »ایرنا« افزود: درپی 
وقوع چندین فقره سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان سلماس، رسیدگی به موضوع 
گاهی، با انجام  در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت. وی اضافه کرد: در همین راستا ماموران پلیس آ
اقدامات فنی، ۲ نفر سارق سابقه دار و ۲ نفر مالخر محتویات داخل خودرو را شناسایی و با هماهنگی مرجع 
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه همگی آنها را دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان غربی 
ادامه داد: متهمان در بازجویی ها به ۹۵ فقره سرقت خودرو و محتویات خودرو اعتراف کرده و پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ غنی زاده از شهروندان خواست: 
با تجهیز خودروهای خود به لوازم بازدارنده از جمله دزدگیر و قفل پدال و همچنین پارک کردن خودرو در 

مناطق دارای رفت و آمد، از رسیدن سارقان به اهدافشان پیشگیری کنند.

قتل مردی بر سر اختلاف مالی گذشته بازداشت سارق حرفه ای و سابقه دار

شبکه 4 نفره سرقت منهدم شد

گاهی پایتخت از دستگیری قاتل مردی  ۴۵ ساله در تهران  رئیس پلیس آ
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: اوایل دیماه سالجاری 
گاهی بررسی خبری مبنی بر قتل مردی ۴۵ ساله  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
در شمال غرب تهران دریافت کردند و بررسی موضوع را در دستورکار قرار دادند. 
گاهان در گام نخست با مراجعه به محل حادثه و تن پیمایی از  وی افزود: کارآ
جسد به دست آمد، مردی ۴۵ ساله ملبس به لباس بیرون در حیاط ساختمانی 
که آثار جراحات سنگین چاقو در  به صورت طاق باز روی زمین افتاده بود 
قسمت های شانه، پهلو، کمر و سینه دیده می شد. این مقام ارشد انتظامی 
گاهان در تحقیقات اطلاعاتی و میدانی دریافتند که مقتول  تصریح کرد: کارآ
در کار ساخت و ساز ملک است و ساعت ۱۰ شب وقتی در دفتر کارش حضور 
گاهی تهران  داشته، برادر ناتنی اش به آنجا مراجعه کرده است. رئیس پلیس آ
گاهان نشان از این داشت، این ۲ برادر به دلیل  ابراز داشت: تحقیقات کارآ
اختلافات مالی گذشته با یکدیگر درگیر می شود و مقتول با ضربات چاقو برادرش 
را به قتل می رساند و سپس این فرد با استفاده از سلاح سرد خود را مجروح و به 
عبارتی خودزنی می کند. وی با بیان اینکه قاتل برای دریافت خدمات درمانی به 
بیمارستان مراجعه و بستری بود، بیان داشت: با هماهنگی های قضائی متهم 
گاهی منتقل و صراحتا به ارتکاب  پس از بهبود جسمانی به اداره دهم پلیس آ
قتل برادرش اعتراف کرد. سردار ولیپور گودرزی توضیح داد: قاتل در خصوص 
علت وقوع قتل اظهار کرد: »من و برادر ناتنی ام در گذشته بر سر پروژه ای با 
کت داشتیم که در آن پروژه مبالغی به دست آمد و مقتول به من گفته  یکدیگر شرا
بود که پولم را می دهد، اما این موضوع سال ها گذشت و برادرم حاضر به پرداخت 
مبلغ به من نبود و این موضوع باعث درگیری شد.« وی در پایان خاطرنشان کرد: 

متهم با تکمیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.


